**श्रमसाधना ग्वालियर
श्रमसाधना शिवपुरी
एवं
श्रमसाधना साप्ताहिक
पढ़ने के लिए
लॉगइन करें।**

www.shramsadhna.com

श्रमसाधना

दैनिक सांध्यकालीन

अंक: 260
ग्वालियर, सोमवार 3 जून 2019
संवत् 2076
पृष्ठ 12, मूल्य 1 रुपया

30
वर्ष

**दीपिका पादुकोण के
इंस्टाग्राम पोस्ट पर रणवीर
ने फिर किया फनी कॉमेंट**

12

चढ़ते पारे से चटकने लगीं रेल पटरियां, सूखे की चपेट में देश का 42 प्रतिशत हिस्सा

कानपुर। बढ़े तापमान का असर ट्रेन संचालन पर भी पड़ने लगा है। पटरियां चटकने की घटनाएं बढ़ रही हैं।